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DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)
@fc

Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 31/07/2021

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 30/06/2021

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA INTERNA

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

PARCELAMENTO INSS (67) 8.494,09 0,00 0,00

0,00

605,67

0,00

7.888,42

0,00

0,00

0,00

TOTAL 8.494,09 0,00 0,00

0,00

605,67

0,00

7.888,42

0,00

0,00

0,00

TOTAL GERAL 8.494,09 0,00 0,00
0,00

605,67
0,00

7.888,42
0,00

0,00
0,00

@ir

Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Fundada Interna e Externa (Anexo 16)
@fr



FUNDAÇÃO JARDIM BOTÂNICO DE POÇOS DE CALDAS  - MG
 Rua Paulo de Oliveira - Parque Véu das Noivas

 CNPJ: 05.936.335/0001-30     Telefone: 
@fc@ic

Exercício: 2021

Página: 2

@ic

DEMONSTRAÇÃO DA DÍVIDA FUNDADA (PAGO)
@fc

Autorizações (Leis - Quantidade)

Amortização

Cancelamento
Saldo 31/07/2021

Restabelecimento

AtualizaçãoEmissão

Amortiz. Juros
Saldo 30/06/2021

Transferência (+)

Transferência (-)

DÍVIDA FUNDADA EXTERNA

TOTAL GERAL 0,00 0,00 0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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Relatório: Resultado -> Relatórios -> Balancetes -> Dívida Fundada Interna e Externa (Anexo 16)
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